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Ventajas de la caja plastica del recinto del plastico del conductor del
LED

1. Tiene una fuerte resistencia a la abrasion, meteorizacion, corrosion.

2. Puede ser formado en la superficie de una variedad de colores, para maximizar el ajuste sus
requisitos.

3. Tener una dureza fuerte, puede ser bien protegido su electrdnica.

Que podemos hacer por usted

1Drilling, perforando, etc.Welcome para proporcionar los dibujos aduana.

2 revestimiento en polvo, cepillo, polaco, serigrafia, laser talla, pegatina, grabado, hoja de acrilico.
3 Plazo de ejecucion corto, normalmente 3-5 dias después del pago (segun cantidad)

4 Respuesta rapida para su consulta

Fotos detalladas de Plastic Enclosure Box
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SZ()N[I‘ Customizable

cutout, sticker
silkscreen, color

Weight: 20g Size: 2.671.6%1.]1 inch
Model No.AK-5 67*40*29 mm

Otras personalizaciones
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Métodos de embalaje y envio
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Our packaging

Plastic foam packaging

Metal shell packaging

Plastic box packaging
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jamila@szomk.com.cn

szomk—-004

86-7/55-83222882
86-18684887280

2804842423

86-18684887280

616Room,505 Building ,Shangbu industry,
Hangtian road ,Futian district ,Shenzhen,
China,518031



